



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर), रायबरेली

(औषध विभाग, रसायन और उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संस्थान)

National Institute of Pharmaceutical Education and Research (NIPER), Raebareli

(An Autonomous Institute under the Department of Pharmaceuticals, Ministry of Chemicals and Fertilizers, Govt. of India)

File No. NIPER-R/CoE/2025-26/Recruitment/ Research Manager /

Date: 07-08-2026

सूचना /Notice

विषय: विज्ञापन संख्या – NIPER-R/CoE/Contractual Advt./2025-26/03) दिनांक-18-06-2026 के अंतर्गत अनुसंधान प्रबंधक के पद हेतु परिणाम घोषित करने के संबंध में

Subject: Declaration of Final Result for the post of Research Manager Advt. No. NIPER-R/CoE/Contractual Advt./2025-26/03) Dated: 18-06-2026.

उपरोक्त बताए गए विज्ञापन के तहत सेंटर ऑफ एक्सीलेंस (NDDS) नाईपर रायबरेली में कॉन्ट्रैक्ट आधार पर अनुसंधान प्रबंधक (Research Manager) पद के लिए 15 जुलाई, 2026 को हुए इंटरव्यू में उम्मीदवार के प्रदर्शन के आधार पर, विधिवत गठित चयन समिति द्वारा निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है।

Based on the performance of the candidate in the Interview held on July 15, 2026, for the post of Research Manager on Contract basis to be engaged at CoE-NDDS, NIPER Raebareli against the above-mentioned advertisement, the following candidate has been selected by the duly constituted Selection Committee: -

Sl. No.	Name of Candidate Selected
1.	Dr. Amber Gupta S/o Mr. Raj Kumar Gupta
2.	Mr. Satyam Srivastava S/o Mr. Virendra Kumar Srivastava
3.	Dr. Mukesh Kumar S/o Mr. Shiv Prasad

Sl. No.	Name of Candidate Waiting List
1.	Dr. Akhilesh Kumar S/o Ram Boojh

चयनित अभ्यर्थी को नियुक्ति पत्र भेज दिए गए हैं।

Offer letters have been sent to the selected candidate.

Sd/-

कुलसचिव / Registrar